C

LETTRES de Thibault comte de Champagne s qui promet fervir le roy
envers tS contre tous, tant que le roy luy fera droit en fa Cour par Le
jugement de ceux qui peuvent C3 doivent le juger, &c.

12 10 .

Cartulaire de
Champagne.

Preuves du
Traité des Fiefs
par Chantereau,
p. us.

E G O Theobaldus ( cornes Campaniæ 66 Briæ , cornes Palatinus. ) Notum facio_univeriis me fuper facrofanda jurafi'e chariffimo meo domino Philippo illuftri
Francorum régi quod ei ficut domino meo ligio bene 8e fideliter ferviam contra om-
nes homines, 8e feminas qui poflunt vivere 6c mori, 6e quod ei non deficiam de bono
66 fîdeli iervitio , quamdiu ipfe mïhi faciet recîum curia, fuæ per judicium eorum qui me pof-

jirnt & debent judicare : 86 h forte, quod ablit , de bono 6c Edeli fervitio deEccrem Do¬
mino régi quamdiu iptè mihi facere vcllet , Ô6 facerct redum curiæ fuæ , per judicium
eorum qui me pojjunt & debent judicare , dominus rex f ne meffacere poffet aftignare ad
quicquid teneo de eo tamdiu tenere in manu fua , doncc id effet emendatum ad judi¬
cium curiæ fuæ 86 eorum qui me poEunt 86 debent judicare , 6c omnes homines mei
quorum juramenta receperit dominus rex de conventionibus iftis obfervandis adhære-
bunt domino régi contra me , 8c eum juvabunt, donec id fuerit emendatum ad judi¬
cium curiæ fuæ, 86 eorum qui me poEunt 86 debent judicare. Adum anno gratiæ mil-
leEmo ducentefmo viceEmo.

D

LETTRES du comte de Rethel , qui promet que fi le comte de Cham~
pagne manquait de fervir le roy 5 il fervira contre ledit comte tant que E
le roy hty voudroit faire droit en fa Cour par le jugement de ceux qui
le do irkC/ 0 'ï'î'f pf peuvent juger.

Mars 1111.

Cartulaire de
Champagne.

Preuves du

Traité des Fiefs
par Chantereau,

G O Flugo cornes Regifteflenfis univerfis præfentes litteras infpeduris. Notum
t facio me ad petitionem 8e mandatum domini mei Theobaldi Campaniæ 86 Briæ

comitis Palatini (uper facrofanôfa juravifte , quod fi idem dominus meus non ferviret
domino Philippo régi Francorum illuftri bene 86 fideliter , ficut domino E10 ligio
contra omnes homines 86 feminas'qui poffent vivere 86 mori , 8c eidem domino deE-
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■A ccret régi de bono de fideli fervitio faciendo , quamdiu dominas rex 'vellet et facere eff

facer et' rectum curiæ Jim per judicium eorum qui eumdem dominum meum debent çff poffunt
judicare. Ego cum omnibus feodis de domaniis meis quæ teneo de eodem comité Théo-
baldo , eflèm in auxilium domini regis, de prædi&o comiti Theobaldo in nocumcn-
tum cum tali fervitio quale debeo eidem comiti , donec id effet emendatum domino
régi ad judicium curiæ fuæ , de eorum qui poffunt de debent prædi&um comitemjudi*
carc. Quod ut firmum lit de ftabile , præfèntes litteras figilli mei munimine roboravi»
Adam anno Domini millefimo ducenteiimo vicefimo primo menfe martio.